ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

cÂunRA MUNtcrpAL DE pRESTDENTE MEDtct

. AUTOR]A: MEMBROS DA MESA DIRETORA OA CÂUENA MUNICIPAL.

RESOLUÇÃO Ne OO5/2019.

Resolução

da Câmara

JUBLICADONos Termos do Ãrt. gS da LerOrgânica,l!íunicipil pres. MédiciDE

"+_/_1i*__r--e.ü

REVOGA O INCISO IV DO ART. T7 DA

RESOLUçÃO Ns OO3 DE 13 .LzJ.ggO QUE

DISPÕE SOBRE O REGIMENTO INTERNO

DA CÂTUERA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE MÉDICI.

t;**r-!r!*-- ,eg-:Licâmara rvrü"üip;fáJ
Presidentg Méqiii b RO

ftozoric Br:nos Cnls
Diretora ,{din. do Legisialivn
Pprtarie: 00'à/àü i 7

A pRESIDENTE oe cÂuane MUNtctpAt DE pREstDENTE MEDtct, EsrADo DE

nOUOÔnn, vereadora Maria Custódio Venâncio da Silva Novais, usando das atribuições

legais e nos termos do artigo 18, parágrafo único, inciso lV, do Regimento lnterno desta

Casa de Leis, faz saber que a Câmara Municipa! aprovou, e ela promulga a seguinte

RESOLUÇÃO:

Artigo 1e Fica revogado o inciso lV do Art. 17 da

ne 003 de 13 de dezembro de 1.990, que dispõe sobre o Regimento lnterno

Municipal.

Art. 2e Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAT.ÁCTO PRESIDENTE EATiICREDO NE\IES , 04 DE NO\IE!{BRO DE 2OLg.:: ,

It'

I

!{ARrA cusróoro vENÂ}r.#-§ srLvA NovArs

Presidente